
IW? ¡ p ^ - Chełmek, dnia 21.09.2013 r. 

Uczestników Jubileuszu 60 - lecia 

ROD „im, Jana Kilińskiego" w Chełmku 

Do Premiera RP Pana Donalda Tuska, 

do Marszałek Sejmu RP Pani Ewy Kopacz 

oraz do Posłów Podkomisji Nadzwyczajnej ds. ustawy o ogrodach działkowych. 

Działkowcy ROD ..im. Jana Kilińskiego" w Chełmku, uczestniczący w jubileuszu 60 - lecia 

swojego ogrodu, wyrażają niezadowolenie z przebiegu prac nad projektem ustawy o rodzinnych 

ogrodach działkowych. Zgodnie z wyrokiem Trybunału Konstytucyjnego zostały dokładnie 

4 miesiące do wygaśnięcia zapisów ustaw)- z 2005 r. Dotychczasowe 14 miesięcy zmarnowano, 

a działkowcy wciąż czekają na nowe przepisy ustawy. 

Nasz ogród obchodzi w tym roku jubileusz 60 - lecia, nie chcemy by było to nasze ostanie 

spotkanie podczas Dnia Działkowca. Nadzieją na prawo odpowiadające potrzebom ogrodnictwa 

działkowego był obywatelski projekt ustawy o ROD. Niestety pracująca nad jego zapisami 

podkomisja nadzwyczajna, głosami posłów PO i SP, zmieniła znacząco treść tego projektu. 

Przegłosowano niekonstytucyjne poprawki, które mogą skutkować zablokowaniem przyjęcia 

ustawy o ROD. Tymczasem kolejno zwoływane posiedzenia podkomisji nadzwyczajnej są 

prowadzone chaotycznie i nierzetelnie. 

Głos społeczeństwa, reprezentowanego przez pełnomocników Komitetu Inicjatyw}' 

Ustawodawczej, w pracach podkomisji jest ignorowany. Dlatego pragniemy wyrazić nasze poparcie 

dla zgłaszanych uwag i działań pełnomocników Komitetu. 

Wnioskujemy do Państwa - przedstawicieli Rządu, Sejmu i podkomisji nadzwyczajnej 

0 rzetelną i sprawną pracę nad projektem ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych. Przede 

wszystkim prosimy o dobrą ustawę dla działkowców, dlatego wnosimy o przyjęcie poprawek 

Komitetu Inicjatywy Ustawodawczej lub powrócenie do początkowych zapisów obywatelskiego 

projektu ustawy o ROD. Oczekujemy spełnienia obietnic Pana Premiera, Pani Marszałek 

1 polityków PO, którzy deklarowali współpracę z działkowcami oraz przyspieszenie prac 

legislacyjnych. 

Uczestnicy jubileuszu 60 - lecia ROD „im. J . Kilińskiego" w Chełmku 

- lista sygnatariuszy w załączeniu. 
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